关于组建传承红色基因志愿宣讲队的通知

各学院佛山校区团委：

根据“广东省青少年传承红色基因志愿宣讲行动”相关计划及三水区团区委、佛山校区团工委具体安排，现就组建我校佛山校区传承红色基因志愿宣讲队工作通知如下：

1.采用个人报名与学院团委推荐相结合的方式招募宣讲志愿者。因志愿服务地点在三水区、志愿服务时间为2021年5月-12月，报名同学原则上下学期须在佛山校区就读。
2.各学院限推5人，其中党员、预备党员、校院两级青马班学员、入党积极分子人数不少于3人。
3.报名截止时间为4月30日。团工委将于5月6日—8日组织分批试讲，由报名同学介绍佛山市红色景点景区和爱国主义教育场所，讲述时长2分钟，须脱稿。团工委从试讲的同学中遴选30人组建我校传承红色基因志愿宣讲队。
4.后续志愿宣讲采用双向匹配的方式开展。由入选的志愿者根据个人学习、工作时间安排，提供可前往三水区红色景点景区和爱国主义教育场所进行讲解服务的时间段。有参观需求的各类团体通过该景区管理处预约对应时段讲解服务时，相关志愿者前往讲解。
5.宣讲队成员可获得校团委颁发的聘书，根据参加团区委、校区团工委相关培训的情况，获得“技能培训”类第二课堂成绩单学分；根据开展讲解服务情况，获得“菁英成长”类第二课堂成绩单学分、登记i志愿时长。

联系人：陈老师  0757-87828335

附件：红色基因志愿宣讲队报名推荐表
佛山校区团工委

2021年4月25日

	红色基因志愿宣讲队报名推荐表

	学院团委：

	序号
	姓名
	年级
	手机号
	政治面貌
	是否为青马学员
	备注

	1

	□校青马学员 □学院青马学员 □非青马学员

	2

	3

	4

	5

填报人：             联系方式：